Articolo 1 Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

Articolo 2 Di disporre, nell’ambito dell’intervento  PA 33898 - Caccamo - “OPERE DI CONSOLIDAMENTO 

DELLA VIA S. ORSOLA E ZONE ADIACENTI” – Codice Caronte SI_1_33898, il pagamento della 

somma di € 122,06 (centoventidue/06) quale compenso netto a favore del dipendente Geom. Antonino 

Treppiedi – (C.F. TRPNNN61S21I188P), spettante per l’espletamento dell’attività di predisposizione e 

controllo procedure di gara, da liquidare mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, che